
XVC314GXVC314GXVC314GXVC314GMOD:MOD:MOD:MOD:
EXPLODED VIEW EXPLODED VIEW EXPLODED VIEW EXPLODED VIEW 

DISEGNO ESPLOSODISEGNO ESPLOSODISEGNO ESPLOSODISEGNO ESPLOSO

30/05/201130/05/201130/05/201130/05/2011 1111    ////    5555DBTECDBTECDBTECDBTEC



XVC314GXVC314GXVC314GXVC314GMOD:MOD:MOD:MOD:
EXPLODED VIEW EXPLODED VIEW EXPLODED VIEW EXPLODED VIEW 

DISEGNO ESPLOSODISEGNO ESPLOSODISEGNO ESPLOSODISEGNO ESPLOSO
LEGEND LEGEND LEGEND LEGEND 

LEGENDALEGENDALEGENDALEGENDA
0N1135A0            201201201201

0N1150A0            202202202202

0N1310A0204204204204

0N1185A0            205205205205

0N1190A0            206206206206

0N1195A0            207207207207

0N1205A1208208208208

BR1306A0209209209209

BR1310A0210210210210

BR1230A0            211211211211

EL1080A0             212212212212

LV1525A0213213213213

RC1045A1            214214214214

RC1325A1215215215215

TF1040A0            216216216216

TF1045A0            217217217217

VE1055A1218218218218

VE1060A0            219219219219

VE1065A0            220220220220

GR1070A0           221221221221

VI1130A0              222222222222

VI1140A0              223223223223

VI1255A0             224224224224

VI1560A0             225225225225

CE1590A0227227227227

30/05/201130/05/201130/05/201130/05/2011 2222    ////    5555DBTECDBTECDBTECDBTEC



XVC314GXVC314GXVC314GXVC314GMOD:MOD:MOD:MOD:
EXPLODED VIEW EXPLODED VIEW EXPLODED VIEW EXPLODED VIEW 

DISEGNO ESPLOSODISEGNO ESPLOSODISEGNO ESPLOSODISEGNO ESPLOSO
DESCRIZIONE CODICIDESCRIZIONE CODICIDESCRIZIONE CODICIDESCRIZIONE CODICI

0D1775A11111 COPERCHIO INOX XVC314/514/714G

0D1780A0   2222 FIANCO SX INOX XVC314G

0D1781A0    3333 FIANCO DX INOX XVC314G

0F1260A0    4444 SCHIENA INOX XVC314G

0G1170A0    5555 CARTER ARIA INOX XVC304

0G1325A16666 DIVISORIO CARTER ARIA INOX XVC314/514/7

0H1450A0   7777 ANGOLO FACCIATA MUFFOLA INOX XB-XV-XG

0H2551A08888 TAPPO PER TUBO DI SCARICO LIQUIDI INOX C

0H2560A0  9999 CONTROSTAFFA ZINCATA PORTA C.T.

0H2565A0  10101010 COLONNINA 50x50x1.2 LATERALE DX PORTA

0H2566A0  11111111 COLONNINA 50x50x1.2 LATERALE SX PORTA

TB1220A012121212 LIST. SUP. PORTA XVC305/505/705 20x20x1

TB1221A013131313 LIST. INF. PORTA XVC305/505/705 20x20x1

0H2650A0  14141414 CERNIERA INOX VETRO INTERNO XBC/XVC

0H4310A015151515 PROFILO INOX PARACALORE CRUSCOTTO STP

0H3020A0  16161616 DISCO TENUTA ALBERO MOTORE INOX

0H3875A0  17171717 PROFILO PORTA COMPONENTI INOX

0H3980A0  18181818 STAFFA DX SUPPORTO MUFFOLA INOX

0H3981A0   19191919 STAFFA SX SUPPORTO MUFFOLA INOX

MR1000A020202020 CAVO 3X1,5 H07RN-F MT1,5+K2/3+SCHUKO

CE1275A0    21212121 CAVO COLLEGAMENTO POTENZA CONTROLLO L2.5

CE1285A0   22222222 FERRITE EMI ROUND MOD. 2643801502

CE1400A0   23232323 CAVO RJ45 - RJ45 L=0,5MT

ED1115A0     24242424 ETICHETTA UNOX ELLISSE 235X100

EL1055A0    25252525 RIDUZIONE J.G. DA D=10 A D=8 PM201008E

EL1185A0     26262626 RACCORDO A GOMITO J.GUEST Ø8 - Ø8

EL1195A0     27272727 RACCORDO A GOMITO CON J.GUEST

EL1370A028282828 RIDUTTORE PRESSIONE 2 BAR CUBEAIR

EL1250A0    29292929 ELETTROVALVOLA H2O 1 VIA RID.

GN1000B0  30303030 GUARNIZIONE NERA 50 SHORE FORNI XB-XG-XV

GN1045A0  31313131 GUARN.ANTIVIBR. CAMINO-SCARICO

GN1055A0  32323232 OR 46x2 VMQ 70 ROSSO

GN1065A1   33333333 GUARNIZIONE PORTALAMPADA DE=53.2

GN1180A0   35353535 GUARNIZIONE CERNIERE VETRO INT.

GN1275A037373737 GUARNIZIONE CAMINO SILICONE NERO XVC

GN1285A0  38383838 GUARNIZIONE SONDA DI TEMPERATURA NTC

GRL1045A2 39393939 GRIGLIA LAT. DX/SX INOX 5TG GN

GRP805       40404040 GRIGLIA GN1/1 PIANA INOX BRILLANTATA

PD1001A0    41414141 PIEDINO 35X35 H26 PLASTICA+GOMMA GRIGIO

VM1745A042424242 SUPPORTO PER SCHEDA

PE1610A243434343 ASSIEME SCHEDA CONTR. PE1355D2

PE1365C244444444 SCHEDA POTENZA FORNI COMBINATI

PE1665A0    45454545 SCHEDA INTERFACCIA CONTROLLO FIAMMA

EL1375A046464646 FILTRO ACQUA Ø8 MESH100

RC1170A1     47474747 DADO M14 H=8 CH=22 INOX

RC1210A1    48484848 RACCORDO 3/4 VALVOLA DI NON RITORNO

EL1210A049494949 RACCORDO J.GUEST TERMINALE DIRITTO

TB1815A050505050 TUBO PE 7,93X4,75 TRASPARENTE

TB1045A0    51515151 TUBO INTERNO UMIDITA' Ø16x1

TB1515A0    52525252 TUBO ESTERNO UMIDITA + RACCORDO RC1165A0

TR1040A1    53535353 SONDA AL CUORE STAMPATA L=1320

TR1095A0    54545454 SONDA TEMPERATURA NTC 150 L=1050

TR1136A055555555 TERMOSTATO SIC. UNIP. 330°C

VE1005A356565656 LAMPADA HALOPIN 25W

VE1015A1     57575757 PORTA LAMPADA SERIE 2 PER LAMPADA

VE1020A158585858 MICROINTERRUTTORE PORTA MAGNETICO

VE1030A1    59595959 CALAMITA D=22,9mm PER MICROPORTA

VE1135A0    60606060 ATTUATORE VENTURI 220V 50/60 Hz SERIE 2

CN1000A061616161 CONDENSATORE 5UF 450V

VG1001A062626262 FUSIBILE 5X20 1.6A

VI1035A1     63636363 NOTTOLINO M6x12,5 CON TAGLIO OTT.CROM.FE

VI1515A1      64646464 SUPPORTO SONDA AL CUORE CON CAVA

VM1160A165656565 STAFFA INF. PORTA XVC204/304/504/704

VM1165A166666666 STAFFA SUP. PORTA XVC204/304/504/704

VM1166A0   67676767 COPERCHIO STAFFA SUPERIORE PORTA

VM1170B068686868 TAPPO FULCRO SUP. PORTA XVC204/304/504/7

VM1171B069696969 TAPPO FULCRO INF. PORTA XVC204/304/504/7

VM1175A0   70707070 TAPPO ESTETICO COLONNINA PORTA

VM1145A171717171 CORNICE CRUSCOTTO C.T.

VM1180A0   72727272 IMPUGNATURA MANIGLIA XVC204/304/504/704

VM1190A1   73737373 SCROCCO MANIGLIA DX XVC204/304/504/704

VM1191A1    74747474 SCROCCO MANIGLIA SX XVC204/304/504/704

VM1192A0   75757575 COPERCHIO SCROCCO MANIGLIA XVC204/304/5

VM1195A0   76767676 PIASTRINA COPRIFORI XVC204/304/504/704

VM1201A177777777 PIASTRINA SUPPORTO MICROPORTA MAGNETICO

VM1206B0  78787878 PROFILO SALVAGOCCIA PORTA XVC304/504/704

VM1216B0   79797979 CASSETTO RACCOGLIGOCCE XVC104/304/504/7

VM1220A0  80808080 CLIP FISSAGGIO CASSETTO RACCOGLIGOCCE

VM1230A0  81818181 CERNIERA SUP. ALLUMINIO VETRO

VM1231A0   82828282 CERNIERA INF. ALLUMINIO VETRO

VM1235A0  83838383 FERMA VETRO INTERNO SUP. XVC204/304/504

VM1236A0  84848484 FERMA VETRO INTERNO INF. XVC204/304/504

VM1260A0  85858585 CURVA A 90° RACCORDO SCARICO

VM1750A086868686 MORSETTIERA A PETTINE

VN1000B0   87878787 MOTORE COND.5uF 200W ALB.M8 CONN.5 POLI

VN1030A488888888 VENTOLA D196 H81 39 PALE DADO M8

VM1270A0  89898989 GRIGLIA COPRI VENTOLA D=119 NYLON NERO

VN1120A1    90909090 VENTOLA RAFFREDDAMENTO 12V CABLATA

VT1095A0    91919191 VETRO INTERNO 633X432X6 BETFL XVC304

VT1096A1    92929292 VETRO ESTERNO SER. 647X555X4 CTFL XVC304

VT1195A0    93939393 VETRO COPRILAMPADA BOROSILICATO TEMPRATO

VM1505A0  94949494 PASSAPARETE CON DIAFRAMMA

VM1465A0  95959595 COPERCHIO SONDA TEMPERATURA CHEFTOP

VG1000A096969696 PORTAFUSIBILE 10A 250V

TF1010A0     97979797 BOCCOLA TEFLON CERNIERA VETRO

0N1135A0   201201201201 FORCHETTA FISSA TURBOLATORE AISI321SERIE

0N1150A0   202202202202 CANNA SCAMBIATORE XVC314G

0N1310A0204204204204 SCATOLA SUP. BRUCIATORE ATM V2

0N1185A0   205205205205 SCATOLA INFERIORE INOX XVC314/514/714G

0N1190A0   206206206206 SCUDO INTERNO XVC314/514/714

0N1195A0   207207207207 SCUDO INTERMEDIO XVC314/514/714 G

0N1205A1208208208208 INTERRUTORE TIRAGGIO FUMI XVC314/514/71

BR1306A0209209209209 ASS.PIANO FIAMMA BRUCIATORE XVC/XBC V2

BR1310A0210210210210 CANDELA DOPPIA ACCENSIONE XVC-XBC

BR1230A0   211211211211 CANDELA DI RILEVAZIONE ACCENSIONE

EL1080A0    212212212212 ELETTROVALVOLA GAS HLL

LV1525A0213213213213 GUARNIZIONE CORDA FIBRA DI VETRO C-CANNE

RC1045A1    214214214214 RACC.DRITTO OTT.FIL.3/4GAS FEMM.-3/4

RC1325A1215215215215 RACCORDO FLESS.LE GAS 3/8 EST-M13X1

TF1040A0    216216216216 COLONNINA FISSAGGIO BRUCIATORE XVC/XBC

TF1045A0    217217217217 PERNO SOSTEGNO ANTERIORE BRUCIATORE

VE1055A1218218218218 CONTROLLO FIAMMA HLL 220-240V 5 SEC

VE1060A0    219219219219 COPERCHIO PER VE1055A0

VE1065A0    220220220220 ACCENDITORE H21/09/02/220V-50Hz

GR1070A0   221221221221 ANELLO PER LABIRINTO CANNA-PORTACANNA

VI1130A0     222222222222 RONDELLA ALL.24x18x1,5 TENUTA GAS

VI1140A0     223223223223 DADO 3/8" GAS FEMM 22x7 OTTONE OT58

VI1255A0    224224224224 DADO M8 H=8 UNI5587 OTTONE-CROMATO

VI1560A0    225225225225 RONDELLA BUGNATA Di=4 De=28 Sp=0,8 INOX

CE1590A0227227227227 CAVO RAME HV PONTE ACCENSIONE

30/05/201130/05/201130/05/201130/05/2011 3333    ////    5555DBTECDBTECDBTECDBTEC



XVC314GXVC314GXVC314GXVC314GMOD:MOD:MOD:MOD:
EXPLODED VIEW EXPLODED VIEW EXPLODED VIEW EXPLODED VIEW 

DISEGNO ESPLOSODISEGNO ESPLOSODISEGNO ESPLOSODISEGNO ESPLOSO
DESCRIZIONE CODICIDESCRIZIONE CODICIDESCRIZIONE CODICIDESCRIZIONE CODICI

0N1135A0   201201201201 BAFFLE FIXING FORK

0N1150A0   202202202202 XVC314/5G ST. ST. HEAT EXCHANGER PIPE

0N1310A0204204204204 UPPER BOX FOR ATM V2 BURNER

0N1185A0   205205205205 XBC-XVC BURNER LOWER BOX

0N1190A0   206206206206 XBC-XVC INTERNAL BURNER GUARD

0N1195A0   207207207207 XBC-XVC MID BURNER GUARD

0N1205A1208208208208 XBC-XVC FUMES DRAFT SWITCH

BR1306A0209209209209 XBC-XVC BURNER FLAME PANEL

BR1310A0210210210210 XBC-XVC DOUBLE START UP CANDLE

BR1230A0   211211211211 START UP SENSOR CANDLE

EL1080A0    212212212212 GAS ELECTROVALVE HLL

LV1525A0213213213213 COUNTERPIPE GLASS FIBRE STRING SEALING

RC1045A1    214214214214 3/4 FEMALE-3/4 STRAIGHT GAS CONNECTION

RC1325A1215215215215 FLEXIBLE GAS JOINT 3/8 EST-M13X1

TF1040A0    216216216216 XVC/XBC BURNER FIXING COLUMN

TF1045A0    217217217217 FRONT BURNER RESTING PIN

VE1055A1218218218218 HLL 220-240V 5 SEC FLAME CONTROL

VE1060A0    219219219219 COVER FOR VE1055A0

VE1065A0    220220220220 LIGHTER H21/09/02/220V-50Hz

GR1070A0   221221221221 STAINLESS STEEEL RING FOR LABYRINTH

VI1130A0     222222222222 ALUMINIUM BUSHING 24x18x1,5 TO HOLD GAS

VI1140A0     223223223223 BRASS FEMALE GAS NUT 3/8" 22x7

VI1255A0    224224224224 NUT M8 H=8 UNI5587 BRASS-CHROMED

VI1560A0    225225225225 ENG-RONDELLA BUGNATA Di=4 De=28

CE1590A0227227227227 START UP HV BRIDGE COPPER CABLE

0D1775A11111 XVC315/515/715G STAINLESS. STEEL COVER

0D1780A0   2222
0D1781A0    3333
0F1260A0    4444
0G1170A0    5555 STAINLESS STEEL FAN GUARD XVC304

0G1325A16666 XVC315/515/715 ST. ST. FAN GUARD SPACER

0H1450A0   7777 XB-XV-XG ST. STEEL MUFFLE FRONT CORNER

0H2551A08888 XBC/XVC ST. STEEL COVER FOR DRAIN PIPE

0H2560A0  9999 XBC/XVC ZINC PLAT. DOOR COUNTERBRACKET

0H2565A0  10101010 STAINLESS STEEL RIGHT DOOR COLUMN

0H2566A0  11111111 STAINLESS STEEL LEFT DOOR COLUMN

TB1220A012121212 XVC305/505/705 ST. STEEL DOOR UPPER BAR

TB1221A013131313 XVC305/505/705 ST. STEEL DOOR LOWER BAR

0H2650A0  14141414 XBC/XVC ST. STEEL INTERNAL GLASS HINGE

0H4310A015151515 MOLDED ST. STEEL HEAT-GUARD FOR PANEL

0H3020A0  16161616 STAINLESS STEEL SEALING DISC FOR MOTOR

0H3875A0  17171717
0H3980A0  18181818 ST. STEEL CHAMBER RIGHT HOLDING BRACKET

0H3981A0   19191919 ST. STEEL CHAMBER LEFT HOLDING BRACKET

MR1000A020202020 CABLE  3X1,5 H07RN-F MT1,5+K2/3+SCHUKO

CE1275A0    21212121 CONNECTION CABLE POWER - CONTROL

CE1285A0   22222222 EMI ROUND FERRITE MOD.2643801502

CE1400A0   23232323 RJ45 - RJ45 CABLE L=0,5MT

ED1115A0     24242424 235X100 UNOX LABEL

EL1055A0    25252525 STRAIGHT REDUCTION FROM D=10 TO

EL1185A0     26262626 ELBOW CONNECTION J. GUEST Ø8 - Ø8

EL1195A0     27272727 ELBOW UNION WITH J.GUEST TERMINAL

EL1370A028282828 DYNAMIC PRESSURE REDUCER 2 Bar

EL1250A0    29292929 WATER SOLENOID VALVE 1-WAY RED

GN1000B0  30303030 BLACK DOOR SEAL 50 SHORE OVENS XB-XG-XV

GN1045A0  31313131  ANTIVIBR.SEAL FOR EXHAUST CHIMNEY

GN1055A0  32323232 OR 46x2 VMQ 70 RED

GN1065A1   33333333 SEAL FOR LAMP GLASS COVER (PURE

GN1180A0   35353535 INTERNAL GLASS HINGE CARBOGRAPHITE

GN1275A037373737 BLACK SILICON XBC/XVC CHIMNEY SEALING

GN1285A0  38383838 NTC TEMPERATURE PROBE SEALING

GRL1045A2 39393939 RIGHT/LEFT STAINLESS STEEL LATERAL

GRP805       40404040 GRID GN1/1 FLAT STAINLESS STEEL POLISHED

PD1001A0    41414141 FOOT 35X35 H26 GREY PLASTIC+RUBBER

VM1745A042424242 BOARD SUPPORT

PE1610A243434343 CONTROL BOARD PE1355 + BOARD COVER

PE1365C244444444
PE1665A0    45454545 FLAME CONTROL INTERFACE BOARD

EL1375A046464646 Ø8 MESH100 WATER FILTER

RC1170A1     47474747 STAINLESS STEEL NUT M14 H=8 CH=22

RC1210A1    48484848 3/4 FEM. UNION+ FILTER + NONRETURN VALVE

EL1210A049494949 J. GUEST STRAIGHT END CONNECTION

TB1815A050505050 WHITE PE PIPE 7,93X4,75

TB1045A0    51515151 STAINLESS STEEL INNER WATER TUBE

TB1515A0    52525252 STAINLESS STEEL EXTERNAL WATER

TR1040A1    53535353 MOLDED CORE PROBE L=1320

TR1095A0    54545454 TEMPERATURE PROBE NTC 150 L=1050

TR1136A055555555 SAFETY THERMOSTAT UNIP. 330°C

VE1005A356565656 HALOGEN LAMP 33W ENERGY SAVER

VE1015A1     57575757 LAMP HOLDER SERIE 2 FOR HALOGEN LAMP

VE1020A158585858 MAGNETIC DOOR MICROSWITCH

VE1030A1    59595959 MAGNET FOR DOOR MICROSWITCH D=22,9mm

VE1135A0    60606060 VENTURI ACTUATOR 220 V 50/60 Hz SERIES 2

CN1000A061616161 CONDENSER 5UF 450V

VG1001A062626262 FUSE 5X20 1.6A

VI1035A1     63636363 CHROMIUM PLATED BRASS NUT M6x12,5

VI1515A1      64646464 STAINLESS STEEL CORE PROBE SUPPORT

VM1160A165656565 XVC204/304/504/704 LOWER DOOR BRACKET

VM1165A166666666 XVC204/304/504/704 UPPER DOOR BRACKET

VM1166A0   67676767 CAP FOR DOOR UPPER STIRRUP XVC204/304/5

VM1170B068686868 DOOR UPPER FULCRUM-CAP XVC204/304/504/70

VM1171B069696969 XVC204/304/504/70 DOOR LOWER FULCRUM-CAP

VM1175A0   70707070 DOOR COLUMN BLANKING CAP XVC204/304/504

VM1145A171717171 C.T. BOARD FRAME

VM1180A0   72727272 HANDLE HAFT XVC204/304/504/704

VM1190A1   73737373 RIGHT DOOR SPRING LATCH XVC204/304/504/

VM1191A1    74747474 LEFT DOOR SPRING LATCH XVC204/304/504/7

VM1192A0   75757575 DOOR SPRING LATCH CAP XVC204/304/504/704

VM1195A0   76767676 HOLES BLANKING PLATE XVC204/304/504/704

VM1201A177777777 MAGNETIC SUPPORT PLATE FOR DOOR MICROSW.

VM1206B0  78787878 DOOR DROP PRESERVER FORM XVC304/504/704

VM1216B0   79797979 DRIP TRAY XVC304/504/704

VM1220A0  80808080 CLIP TO FIX DRIP TRAY C.T.

VM1230A0  81818181 UPPER ALUMINIUM HINGE FOR INTERNAL

VM1231A0   82828282 LOWER ALUMINIUM HINGE FOR INTERNAL

VM1235A0  83838383 UPPER HOOK TO STOP INNER GLASS

VM1236A0  84848484 LOWER HOOK TO STOP INNER GLASS

VM1260A0  85858585 90°C CURVED DRAIN PIPE

VM1750A086868686 TERMINAL BOARD

VN1000B0   87878787 MOTOR COND.5uF 200W ALB.M8 CONN.5

VN1030A488888888 MOTOR FAN D196 H81 39 BLADE NUT M8

VM1270A0  89898989 BLACK NYLON GRID TO COVER FAN D=119

VN1120A1    90909090 WIRED COOLING FAN 12V

VT1095A0    91919191 INNER GLASS 633X432X6 BETFL XVC304

VT1096A1    92929292 EXTERNAL SER. GLASS 647X557X4 XVC304

VT1195A0    93939393 BOROSILICATE LIGHT BULB GLASS COVER

VM1505A0  94949494 WALL PASSING WITH DIAPHRAGM

VM1465A0  95959595 CHEFTOP TEMPERATURE PROBE COVER

VG1000A096969696 FUSE HOLDER P3800 10A 250 V

TF1010A0     97979797 TEFLON BUSHING FOR INTERNAL GLASS

30/05/201130/05/201130/05/201130/05/2011 4444    ////    5555DBTECDBTECDBTECDBTEC



XVC314GXVC314GXVC314GXVC314GMOD:MOD:MOD:MOD:
EXPLODED VIEW EXPLODED VIEW EXPLODED VIEW EXPLODED VIEW 

DISEGNO ESPLOSODISEGNO ESPLOSODISEGNO ESPLOSODISEGNO ESPLOSO

30/05/201130/05/201130/05/201130/05/2011 5555    ////    5555DBTECDBTECDBTECDBTEC


